Ecce iacobe vimpfelingē fletstatine amantissi-
 me habes a me diu postulatum opus: in quo
 iuxta desiderū tuū illustres germanie viros et
 ingenio excellentes in ordinē disposui: et quid
 scripserit tam veneranda cohors (quantū nobis licuit)
 indicaui. Neq; tamen omnes qui suo ingenio et lucubra-
 tionibus nationē nostrā illustrem reddiderūt me cōscrip-
 sisse putaueris: sed paucos ex multis: et qui mihi facile
 occurrerūt sum cōplexus. Sed nec paucos inserui huic
 opusculo tam ex viuis q̄ ex vita defunctis quoz in ma-
 iori cathalogo nulla fit mētio: p̄pterea q̄ mihi opa eoz
 pridem fuerūt incognita: que interea nō sine labore facta
 sunt parula. Sed neq; ignoro q̄ multi hodie germaniā
 nostrā varia scribendo illuminent: qui nullā neq; in isto:
 neq; in maiore cathalogo memoriā cōsequuti sunt: nō q̄
 eos indignos iudicauerim: sed q̄ mihi de opusculis eoz
 nihil penitus innotuit. Eniuero deum testem inuoco qui
 nouit abscondita cordis: q̄ nullum vnq; scienter obmises-
 rim: cuius vel pauca nouissem opuscula. Si qui igitur
 de viuentibus aliqua scriptitant a me p̄termis-
 si sunt: voluntati non imputent mee sed necessitudini: et t̄pis breui-
 tati. Non em̄ dabatur oportunitas perquirendi eos qui
 de iunt. Tu interea suauissime Uimpfelingē fac valeas:
 et destinatum tibi opusculū cum auctore amico habeto
 commendatū. Ex monasterio n̄ro spanhem. vltima die
 mensis Julij. Anno dñi. Millesimo. cccc. xcvi.

Explicit liber dñi Johannis tritemij abbatis
 spanhemensis. de viris illustribus germanie.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in approximately 15-20 horizontal lines.

Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly a signature or a date.

Epistola magistri iacobi vimm

pfelingi sletstatens ad reuerendū patrem dñm iohānem
tritemium abbatē spanhemensem: in additiones cathalo
gi germanoz.

Iacobus Tympfelingus sletstatinus Re
uerendo religiosissimoq; patri dño iohann
ni tritemio abbati spanhemēsi: sacrosancti
ordinis diui patris benedicti: salutē pluri
mā dicit. Tanta est tue paternitatis inna
ta quidē humanitas. clementia. comitas.
que indignissimū me homuncionē. et amare. et amorē lu
cubratione tua coegerit aperire: qui de te nihil benemerit
tus sum: neq; vnq; ppter status angustiam tibi benefa
cere posse confido. Dulcissime pater: fruor ingenio tuo:
fruor donis: fruor laude tua. Omnia hec tue liberalitati.
tue clementie. tue mansuetudini tribuo. Et vtinā vel mor
tuis characteribus tibi grās agere possem (nunq; enim
factis aut operibus potero referre) q; tibi ex vno labore
duplicem feci. Postea em̄ q; cathalogum scriptoz ecclen
siasticoz (opus profecto clarissimū) cōsummauisses. quib
escendū tibi fuit. Hūc ego te permouī. ut ex abyssso et den
sa viroz illustriū sylua qui in christiana religione sub qua
cūq; gente scripsissent: separatā atq; singularem mibi ger
manie luminū partem excerpseris (adiūctis non paucis
qui tibi interea occurrerūt) quam tanto iocundius legi:
quāto minus tā ingentē excellentiū viroz copiam in ger
mania fuisse credidissē. Adieci ego (veluti videbis) nō
nulloz vel sola noīa: quoniā eoz opera perquirere mibi
nō licebat. Cōmittamus hoc onus posteritati: ut si fu
turi sunt vnq; in alemania qui nationis et patrie sue lau
dem ac gloriā amabūt: addant de sua vena. vbi nos iam
destitim⁹: ipsi quidē posthac incepturi. Non etem̄ de cen
tero regnabit inter germanos illeptida crudaq; barbaria